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Pasqyrat financiare te vitit 2019
MOLIGIX SH.P.K,

NIPT L718070310Q

Lek/Mije Lek/Miljon Lek
Pasqyra e Pozicionit Financiar

AKTIVET
Aktive afatshkurtra

Mjete monetare
Investime

Ne tityj pronesie te njesive ekonomike brenda grupir *
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike fu ka interesa pjesmarrese

aksione te veta
Te tera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga akiiviteti i shfryiezimit
Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa Plesmarrese
Te tjera
Kapital i nenshkruar i papaguar
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe givsemprodukte
Produkte te gatshme
Mallra
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)
AAGIM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktive afatgjate
Aktive financiare
Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *

Tituj pronesie te njesive ekanomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupir *
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka Inferesa pjesmarrese

Tituf te tjere te mbajtur si aktive afaigjata

Titwj te tere te huadhenies
Aktive materiale

Toka dhe ndertesa

Impiante dhe makineri

Te tjera instalime dhe pajisje

AAGIM te mbajtura per investim

Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike
Aktive jo materiale

Kancensione, patenta, licensa. makra tregtare., te drejta dhe akti

Emvri i mire

Parapagime per AAIM
Aktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI 1 AKTIVEVE

/

-~

Periudha Perindha

Raportuese Para ardhese
48,072,648 98,014,078
46,909,577 13,983,789
94,181,651 32811417
189,163,876 144,809,284
159,810,952 159,380,862
272,603,925 272,603,925
352,649,228 32,943,830
298,732,652 628,979,175
1,083,796,757 1,093,907,792
1.272,960.633 1,238,717.076




DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrvtezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupir *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese

Te pagueshme ndaj punonjesve dhe si urimeve shogerore/shendeisore
g 0q

Te pagueshme per detyrime tatimore
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konsta tuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfivtezimit
Defiesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupir *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te yjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te tjera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligiore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes
Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

129,682,000 129,682,000
1,150,581.209 1,092.701,433
913,033 488.285
155,600 1,939,449
2,952,359 31,448
1,284,284,200 1.224,842,616
4,904,902 3.794,867
4,904,902 3.794.867
1,289,189,102 1,228,637,482
500,000 500,000
9,579,594 (369.526)
(26,308.063) 9.949,119
(16,228,469) 10,079,594
(16,228,469) 10.079,594
1.272,960,633 1.238,717,076

* ne rastin ¢ pasqyrave financiare te konsoliduara Hogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paraqiten ne pasqyren e

pozicionit financiar
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Pasqyrat financiare te vitit 2019
MOLIGIX SH.P.K.
NIPT L71807031Q
Lek/Mije Lek/Mitjon Lek
Pasqyra e Performances fsipas natyres)
Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

Teardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurar nga aktiviter krvesor 48,774,607 85,705,193
Lo ardhnrat nga akiiviter dviesor |
Te ardhurat nga akriviteri dvitesar 2
Te ardhurar nga akiviten dviesar 3
Te jera te ardhura nga aknvites i shfrviezimut
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin ¢ mallrave dhe prodhimit ne proces
Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet ¢ veta dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit 5,340,698
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda ¢ pare dhe materiale te konsumueshme (10.200)
Te tjera shpenzime
Shpenzime te personelit
Paga dhe shperhline (11,302,516) (5,306,270)
Shpenzime te sigurimeve shogerore shendetsore (1.816,357) (812,679)
Shpenzimet per pensiones
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (39,608,666) (430,090)
Shpenzime te tjera shfrytezimi {24,535,915) 164,092 .915)
Te ardhura te tjera
Te ardinira nga njesite ekonomike brende grupir*
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pfesmarrese
Te ardhura nga investimet dhe hiare e fera ne nest ekonomike brenda grupis, plese ¢ aktiveve afatgraia *
Te ardimra nga imvestimer dhe huate ¢ ffera ne njest ckonomike ki ka interesa piesmarrese, piese e aktiveve afaigiata
Interesa te arketueshem dhe 1 ardhura te fiera fe ngjashme nga myesi ckonomike brenda grupir *

Imteresa te arketweshem dhe te ardhura e lera te ngjashme nga nfesi ekonomike ki ka imteresa presmarrese 1,971,936 11,246
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mb jtura si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare
Shpenztme interesi dhe shpenzime te ngrashme (5,131,849) (3,186,760)
Shpenzime imeres: dhe shpenzime 1 ngiashme per tu pagnar tek njesite ekonomike brenda grupit *
Shpenzime te liera financiare {115,905)

Pjosaeﬁ!imil![humhjtr_,] financiare nga pjesmarrjet _ - )
Te tiera (persitkruaj) s RN AT = TSRy .
Fitimi/(humbja) para tatimit (26,308,063) 11,761,620

Tatimi mbi fitimin
Tatinn mbi fisimin ¢ periudhes (1,812,501)

Tatim fitiny i shivre
Piesa e tatim fitimu 1e plesemarrjeve
Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A) (26,308,063) 9,949,119

—_—
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:

Diferenca (<) nga perkthimi i monedhes ne veprimiari te huaja

Diferenca (-} nga rvieresuni 1 aktiveve afaigiata materiale

Diferenca (- -) nga rivieresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje
Te jera (pershkruaj) HLll= :

Totali i te ardhurave te tjera gjilh['ﬁ.érfshir.e-se per p'ér.iud-henh'itin ( B . . 0 0

Piesa ¢ te ardhurave giitheperfshirese nga presmarriet
S peHEEE B IHERE, ea pf e

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B) (26,308,063) 9,949,119

Totali i te ardhurave gjitheperfihirese per:
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

* ne rastin ¢ pasqyrave financiare te konsoliduara logarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paraqiten ne pasqyren ¢ performances
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Pasqyrat financiare te vitit 2019

MOLIGIX SH.P.K,

NIPT L71807031Q

Lek/Mije Lek/Miljon Lek

Pasqyra ¢ fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte)

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin ¢ shirytezimit:
Fitimi/{Humbja) e periudhes
Rregullime per shpenzimer Jo-menetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar (diferenca shpenzim - pagese gj

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Zhvleresimi i te drejtave te arketueshme

Ulje ne vleren neto te realizueshme per inventaret
Provizione per shpenzime

Shpenzime te konstatuara

Te ardhura te konstatuara

Te tjera pershkruay)

Te tjera (pershkruay)

Fluksi i mjeteve monetare i perfshire ne aktivitete investuese
(Fitim)humbja nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
(Fitim}‘humbja nga investimet ne piesmarrje
Interesa te fituara
Te tjera (pershkraay)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet ¢ shfrytezimit
Renie/(Rritje) ne te drejtat ¢ arketueshme dhe te tjera
Renie/(Rnitje) ne inventar
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme
Rritje/{Renie) ne detyrime per punonjesit
Te tjera (pershkriay)
Mijete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Periudha
Raportuese

(26,308.063)

ate periudhes)
39,608.666

(94.296.022)

59,441,585

Periudha
Para ardhese
11.761.620
(3,186,760

(1.812.501)
430,090

(44.653.571)

1.198.066,885

(21,553,834)

Para te perdorura per blerjen ¢ filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te blera) (10,111.035)

Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare

shitura)
Pagesa per blerjen e investimeve te tiera
Arketime nga shitja e investimeve te tjera
Dividente te arketuar
Interesa te arketuara
Te tjera (pershkriy)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin ¢ investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin ¢ financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar
Arketime nga emetimi i aksioneve te perdorura si kolateral
Hua te arketuara
Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhet me kredite dhe huate
Riblerje e aksioneve te veta
Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa ¢ huave
Pagese e detvrimeve te girase financiare
Interes i paguar
Dividende te paguar pronareve te njesive ekonomike meme
Dividende te paguar interesave jokontrollues
Te tiera (pershkriag)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to
Mijete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim

Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund

7
[ mel /

piese ¢ aktiveve neto te

1.160,605,763

(159,810,852)

(10,111,035) (159,810,852)
(1,110,035) 3.794.867
(17,166,618) (923,490,805)
(18,276,653) (919,695,938)
(49,941,522) 81,098,973
98,014,169 13.728 446
3,186,750

48,072,648 98,014,169
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Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2019

Nr Emertimi Sasia ﬁﬁ;g,{; Shtesa Pakesime 1 gﬁ?ggg j
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0 0
3 [Makineri paisje 0
4 [Mjete transporti 5,161,080 5,161,080
5 |Pajisje informative 51,281,552 51,281,552
6 [Te tiera 103,368,320 103,368,320
7 _|AA materiale ne proces 272,603,925 272,603,925
8 0 0
9 0 0
TOTALI 432,414,877 0 0 432,414,877
Amortizimi A.A.Materiale 2019
Nr Emertimi Sasia 1{3’,!‘?2:,]'; Shtesa Pakesime 13;?:5:9
1 [Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0
3 [Makineri paisje,vegla 0 0
4 IMjete transporti 430,080 946,198 1,376,288
5 |Pajisje informative 12,820,388 12,820,388
6 [Te tiera 25,842,080 25,842,080
7_|AA materiale ne proces 0
8 0 0
9 0 0
TOTALI 430,090 39,608,666 0 40,038,756
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2019
Nr Emertimi Sasia Sﬁ;g,’lg Shtesa Pakesime 12?5";:6‘:9
1 [Toka 0 0 0 0
2 [Ndertime 0 0 0 0 0
3 |Makineri paisje,vegla 0 0 0 0
4 |Mijete transporti 4,730,990 0 946,198 3,784,792
5 [Pajisje informative 38,461,164 0 38,461,164
6 |Te tjera 77,526,240 0 77,526,240
7_|AA materiale ne proces 272,603,925 272,603,925
8 0 0
9 0 0
TOTALI 393,322,319 0 946,198 392,376,121

Administratori

DHUBAHTA  12E0{ )
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SHENIMET SHPJEGUESE

Sqarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese ne k&g pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet t& behet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshem te pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 25/2018 dt 10.05.2018 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)

4  Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. - (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
MOS pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITET! eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragities me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamije te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A ll Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5: 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar, (SKK 5)
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tiera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqgi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAIM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka

percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 15 % ne vit.
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Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA Leke
_1 Aktivet monetare Leke
Banka
Nr i1 Bank Aok NPl ; Vierane Kursi | Viera ne
S iBaee monedhs. Hliogatise valute 31.12.2019 | feke
1 RAIFFEISEN LEK LEK 21,814.84 1.00 21,814.84
2 CREDINS LEK LEK 1,970,053.54 1.00 1,970,053.54
3 |CREDINS EURO EUR €33.36 121.77 4,062.25
4 Raiffeisen Bank Euro EUR €6857 121.77 834977
5 Union Bank Lek LEK 338,175.60 1.00 338,175.60
6 |Union Bank Eur EUR €1,410.13 121.77 171,711.53
7 |AbiBank ne Leke LEK 600.00 1.00 600.00
8 |AbiBank ne Eur EUR €200 121.77 243.54
9 Totali 2,515,011
Arka
) Viera ne Kursi | Viera ne
i BN valute _ 31.12.2019 | leke
1 Arka ne Leke 45,557 637.42 1 45,557 637 .42
2 Arka ne Euro - -
Totali 45,557,637
-2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim Nuk ka
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
_3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra Leke
> Kliente per malira,produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr Leke 46,909,577
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi 90 dite Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
> Debitore,Kreditore te tiere - Sigurime shogerore te mbipaguara Leke
> Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 2,567,708
Tatimi i vitit ushtrimor Leke
Tatimi i derdhur teper Leke
Tatim rimbursuar Leke
Tatim nga viti kaluar Leke
> Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke -
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke —
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 91,613,943
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
> Nuk ka
> Nuk ka
4 Inventari Nuk ka
> Lendet e para Nuk ka
> Inventari Imet Nuk ka
Prodhim ne proces Nuk ka
> Produkte te gatshme Nuk ka
Mallra per rishitie Nuk ka
Parapagesa per furmnizime Nuk ka
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Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka

Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka -
I AKTIVET AFATGJATA Nuk ka -
Investimet financiare afatgjata Nuk ka -
Aktive afatgjata materiale Leke 392,376,121
Analiza e posteve te amortizueshme
Nr Emertimi = MraEstie L L W
. : Viera _Amortizimi |  Vi.mbetur _Mera | Amortizimi | = Vimbetur
Toka - 0 - - 0 0
Mjete transporti 5,161,080 946,198 3,784,792 5,161,080 430,090 4,730,990
Pajisje informative 51,281,552 12,820,388 38,461,164 51,281,552 51,281,552
Te tiera 103,368,320] 25,842,080 77.526,240| 103,368,320 0 103,368,320
AAM ne proces 272,603,925 0 272.603,925| 272,603,925 0 272,603,925
432,414,877] 39,608,666 392,376,121| 432,414,877 430,090 431,984,787
Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
Aktive afatgjata jo materiale Leke 651,381,880
Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
I PASIVET AFATSHKURTRA Leke
Derivativet Nuk ka
Huamarjet Nuk ka
> Overdraftet bankare Leke 2,952,359
> Huamarije afat shkuatra Leke 129,682,000
3 Huat dhe parapagimet Leke
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 1,150,581,209
Fatura gjithsej Nr -
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke 1,150,581,209
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi 90 dite Nr Leke
b) Nga faturat gjithse; Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
> Te pagueshme ndaj punonjesve Leke
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. Leke 913,033
> Detyrime tatimore per TAP-in Leke 155,600
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Nuk ka
> Detyrime te tjera Leke 2,952,359
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Leke 45,820
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke 31,448
> Dividente per tu paguar Nuk ka
> Debitore dhe Kreditore te tjere / Parapagime Leke
Te ardhurat e periudhave te ardhme Nuk ka
Provizionet afatshkurtra Nuk ka
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10

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te me

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua afatgjate Bankare

Bono te konvertueshme

Huamarije te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
Kapitali aksionar

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

Fitimet e pa shperndara

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

Fitimi i ushtrimit

Shpenzime te pa zbriteshme

Fitimi para tatimit
Tatimi mbi fitimin

Shénime té tiera shpjequese

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke
Leke

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

periudhes raportuese dhe ge korigjim nuk ka,
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